
UCHWAŁA NR XXI/107/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2016 roku, z budżetu Gminy Świeszyno, pomocy finansowej na rzecz 
Powiatu Koszalińskiego, w wysokości 23 500,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset 
złotych 00/100).

§ 2. Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3523Z, na odcinku od Dunowa w kierunku miejscowości Laski Koszalińskie o 
długości 1,2 km.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: BC184CD1-558E-4641-BC7E-F6A95982B1C1. Podpisany Strona 1




